
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96A.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 30 000,00 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 330 000,00 -30 000,00 1 300 000,00

Razem: 3 078 092,49 0,00 3 078 092,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 874 820,00 0,00 874 820,00

80104 Przedszkola 646 820,00 0,00 646 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 9 500,00 20 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 500,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 478,36 -10 000,00 279 478,36

Razem: 888 720,00 0,00 888 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 116 289,00 0,00 1 116 289,00

80104 Przedszkola 760 789,00 0,00 760 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 -4 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 381,49 8 000,00 41 381,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 789,00 -4 000,00 248 789,00

Razem: 1 126 089,00 0,00 1 126 089,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 173 292,63 0,00 2 173 292,63

80104 Przedszkola 1 677 009,00 0,00 1 677 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 743 095,89 -13 000,00 730 095,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 481 500,00 0,00 481 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 000,00 -1 200,00 245 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -4 000,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 200,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

Razem: 2 188 392,63 0,00 2 188 392,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 083 609,28 0,00 3 083 609,28

80104 Przedszkola 699 374,00 0,00 699 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 6 000,00 49 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 374,00 -6 000,00 247 374,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

36 362,00 0,00 36 362,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 588,64 2 500,00 21 088,64

Razem: 3 099 209,28 0,00 3 099 209,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 925 846,56 0,00 3 925 846,56

80101 Szkoły podstawowe 2 521 800,00 0,00 2 521 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 524,00 -10 000,00 480 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 865,43 10 000,00 302 865,43

4260 Zakup energii 65 657,00 -4 000,00 61 657,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 720,00 4 000,00 45 720,00

Razem: 3 934 646,56 0,00 3 934 646,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 609 039,62 0,00 10 609 039,62

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

480 000,00 0,00 480 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 900,00 8 000,00 54 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 500,00 -8 000,00 342 500,00

Razem: 10 624 439,62 0,00 10 624 439,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.96A.2024 Burmistrza z dnia 03-06-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 636 565,87 0,00 2 636 565,87

80101 Szkoły podstawowe 2 061 800,00 0,00 2 061 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 677,00 5 000,00 335 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 600,77 -5 000,00 362 600,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 2 700,00 22 400,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 -1 000,00 6 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 -1 700,00 500,00

Razem: 2 650 765,87 0,00 2 650 765,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F2F9CD-C718-4DF8-9EFD-413756B2D2B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96A.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


